
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 43Р

п. Колпна

п.г.т. Колпна

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования -  по
селок городского типа Колпна Колпнянского 
района Орловской области за 2017 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и главой 5 Положения о бюджетном процессе в му
ниципальном образовании -  поселок городского типа Колпна Колпнянского 
района Орловской области, утвержденного Решением Колпнянского посел
кового Совета народных депутатов от 20 октября 2016 года №11, админист
рация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального обра

зования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской 
области за 2017 год (Приложения 1-7).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению
на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской об
ласти по адресу: \у\у\у.ко1рпа-ас1т.ги в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о.главы администрации района И.Н.Шигабутдинова

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0



Приложение № 1 к Постановлению Администрации ^олпнянского 
района Орловской области № ^ % т  < ^ * ^ * е * У '2018 г. "Об
отчете об исполнении бюджета муниципального образования - 
поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской 
области за 2017 год"

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна
Колпнянского района Орловской области за 2017 год

Наименование показателя

Коды классификации источников 
финансирования дефицита бюджета

Утверждено Исполнено °/(> исполнения
с
1
с
!5
332
Д

.

!
.

С

Г р
уп

па
По

дг
ру

пп
а

Статья

Ви
д 

ис
то

чн
ик

ов

Кл
ас

си
фи

ка
ци

я 
оп

ер
ац

ий
се

кто
ра

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 

уп
ра

вл
ен

ия

По
дс

та
ть

я
Эл

ем
ен

т

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 0318 90 00 00 00 00 0000 000 1593,3 -1399,8 0

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 0318 01 00 00 00 00 0000 000 1593,3 -1399,8 0

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 0318 01 03 00 00 00 0000 000 965 0 0

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации
0318 01 03 00 00 00 0000 700 965 0 0

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации
0318 01 03 00 00 00 0000 800 0 0 0

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в 

валюте Российской Федерации
03!8 01 03 00 00 13 0000 710 965 '0 0

Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации
0318 01 03 00 00 13 0000 810 0 0 0

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 0318 01 05 00 00 00 0000 000 628,3 -1399,8 0

Увеличение остатков средств бюджетов 0318 01 05 00 00 00 0000 500 -15794,6 -14838,5 93,9
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 0318 01 05 02 00 00 0000 500 -15794,6 -14838,5 93,9

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 0318 01 05 02 01 00 0000 510 -15794,6 -14838,5 93,9
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

городских поселений 0318 01 05 02 01 13 0000 510 -15794,6 -14838,5 93,9

Уменьшение остатков средств бюджетов 0318 01 05 00 00 00 0000 600 16422,9 13438,7 81,8
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 03!8 01 05 02 00 00 0000 600 16422,9 13438,7 81,8

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 03!8 01 05 02 01 00 0000 610 16422,9 13438,7 81,8
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

городских поселений 03!8 01 05 02 01 13 0000 610 16422,9 13438,7 81,8



Приложение № 2 к Постановлению Администрации Колпнянскоп 
Орловской области М е^^Рот 018 г. "Об с
исполнении бюджета муниципального образования - поселок городе 
Колпна Колпнянского района Орловской области за 2017 год'

о района 
тчете об 
кого типа

Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 2017 год

Наименование Утверждено Исполнено % исполнения

Вид доходов
Г1одв

ид
дохо
дов

Классифи
кация

операций
сектора

государст
венного

тес:с:
о!1_.

тесс:>чо.
IС“

*  1
ИО  о

НX0)2Ос;о

1 00 00000 00 0000 ООО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 12 5 8 7 12 595 ,9 т 0,1

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 7287 7443,1 1С|2,1

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 7287 7443,1 1С)2 ,1

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации

7177 7344,8 1С2,3

1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

95 87,2

Ч
1.8

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации 15 1 1 ,1 * 7*\Ю

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 876 777,2 861,7

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 
Российской Федерации

(продукции), производимым на территории 876 777,2 8**,7

1 03 02230 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

374 319,3 81>,4

1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

3 3,2 10
г

1 03 02250 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

556 516,5 92:,9

1 03 02260 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

-57 -61,8 10 1

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ доход 182 182 ,5* 100,3

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 182 182,5 101э,з

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 182 182,5 1011),3

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОП* НА ИМУЩЕСТВО 3 7 90 3 7 93 ,7 1011),1

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 165 195,7 11!8,6

1 06 01030 13 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 165 195,7 11;5,6

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 3625 3598 9с
т3

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 3000 2754,1 91 ,8

1 06 06033 13 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах городских поселений 3000 2754,1 91 ,8

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 625 843,9 13!а.о

1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с физических 
расположенным в границах городских г

лиц, обладающих земельным участком, 
юселений 625 843,9 13!5,0

1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 216 21 6 ,8 101Э,4

1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 
пользование государственного и муниципального имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных 
и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

216

*

216,8 10<:,4

Страница 1 из 2



1 11 05010 00 000( 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных участков

93 94,1 101,2

1 11 05013 13 000( 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах 
городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков

93 94,1 101,2

1 11 05030 00 ООО3 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 
органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений)

123 122,7 99,8

1 11 05035 13 ООО3 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 
органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

123 122,7 99,8

1 13 00000 00 ООО3 ООО
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) 

ГОСУДАРСТВА
И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 14 22 ,9 163,6

1 12 02000 00 ООО3 130 Доходы от компенсации затрат государства 14 22,9 163,6

1 13 02065 13 ООО3 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
эксплуатацией имущества городских поселений

понесенных в связи с 14 22,9 163,6

1 14 00000 00 ООО0 ООО ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 220 157,1 71 ,4

1 1' 06000 00 ООО3 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности 220 157,1 71,4

'  'I[ 06013 13 ООО!Э 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах городских поселений 220 157,1 71,4

1 11’ 00000 00 ооо10 ООО Прочие неналоговые доходьI 2 2,6 130

1 1/ 05000 00 ООО!0 180 Прочие неналоговые доходы 2 2,6 130

1 1' 05050 13 ООО!0 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений 2 2,6 130

2 0( ' 00000 00 000\0 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 2 4 2 ,6 22 4 2 ,6 100

2 0> 00000 00 ооо10 ООО
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 2 2 42 ,6 22 42 ,6 100

2 о:> 10000 00, ООО!0 151 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 746,6 746,6 100

2 о:> 15001 00 ООО!0 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 746,6 746,6 100

2 о;1 15001 13 ООО!0 151 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 746,6 746,6 100

2 о;> 20000 00 ООО!0 151
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российско 
субсидии)

й Федерации (межбюджетные 726 726 100

2 о:> 20051 00 ООО0 151 Субсидии бюджетам на реализацию федеральных целевых программ 726 726 100

2 о;> 20051 13 ООО'0 151
Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию федеральных целевых 
программ 726 726 100

2 О;
■ I

> 40000 00 ООО10 151 Иные межбюджетные трансферты 770 770 100

2 О> 49999 00 ООО0 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 770 770 100

2 о;> 49999 13 ООО0 151 Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам городских поселений 770 770 100

ВСЕГС) доходов 14 829 ,6 14 838 ,5 100,1

Страница 2 из 2



Приложение № 3 к Постановлению Администрации 
Колпнянского района Орловской области №/с%>от "*& /" 

2018 г. "Об отчете об исполнении бюджета 
муниципального образования - поселок городского типа 
Колпна Колпнянского района Орловской области зг[ 2017 
года"

Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования - поселок городского типа Колрна 
Колпнянского района Орловской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год

Наименование РПр ПР Утверждено Исполнено %  И'рполнения

Итого 16 422,9 13 438,7 81,8
Средства областного бюджета 2 1 496,0 1 496,0 100,0
Средства бюджета городского поселения 4 14 926,9 11 942,7 80,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 1 770,2 _____ 1 672,3 94,5
Средства бюджета городского поселения 4 1 770,2 1 672,3 94,5

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 0100 0103 822,5 767,5 93,3

Резервные фонды 0100 0111 10,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0100 0113 937,7 904,8 96,5
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04<Кр 5 865,0 5 826,3 99,3
Средства бюджета городского поселения 4 5 865,0 5 826,3 99,3
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0400 0409 5 865,0 5 826,3 99,3
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ хозяйство 0500 8 435,4 5 636,5 66,8
Средства областного бюджета 2 1 496,0 1 496,0 100,0
Средства бюджета городского поселения 4 6 939,4 4 140,5 59,7

Коммунальное хозяйство 0500 0502 1 212,8 195,8 16,1
Благоустройство 0500 0503 7 222,6 5 440,7 75,3
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 283,6 234,9 82,8
Средства бюджета городского поселения 4 283,6 234,9 82,8
Пенсионное обеспечение 1000 1001 283,6 234,9 82,8
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 68,7 68,7 100,0
Средства бюджета городского поселения 4 68,7 68,7 100,0
Массовый спорт 1100 1102 68,7 68,7 100,0



Приложение №  4 к Постановлению Адмш 
Колпнянского района Орловской области Ж  

8 г. "Об отчете об исполнен 1 
муниципального образования - поселок горс^ 
Колпна Колпнянского района Орловской обх

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района орловской облает
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 2017 год

нистрации

1И бюджета 
некого типа 
шети за 2017 год"

и по разделам,

Наименование РПр Пр ЦСт ВР Ист Утверждено> Исполнено % исполнения
Итого 16 422,9 13 438,7 81,8
Средства областного бюджета 2 1 496,0 1 496,0 100,0
Средства бюджета городского поселении 4 14 926,9 11 942,7 80,0
О БЩ ЕГО С У Д А РС Т В ЕН Н Ы Е ВО ПРО СЫ 0100 1 770,2 1 672,3 94,5
С редства бюджета городского поселении 4 1 770,2 1 672,3 94,5

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

0 1 0 0 0103 822,5 767,5 93,3

Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 00000 822,5 767,5 93,3
Глава муниципального образования в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

0100 0103 Б П 0  00 95150 822,5 767,5 93,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

0100 0103 Б П 0  00 95150 100 615,0 588,0 95,6

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
ооо

0103 Б П 0 00 95150 120 615,0 588,0 95,6

Средства бюджета городского поселения 0100 0103 Б П 0 00 95150 120 4 615,0 588,0 95,6

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0103 Б П 0  00 95150 200 200,0 179,5 89,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0103 Б П 0  00 95150 240 200,0 * 179,5 89,8

Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 240 4 200,0 179,5 89,8
Иные бюджетные ассигнования 0100 0103 БП 0 00 95150 800 7.5 0.0 0,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0103 БП 0 00 95150 850 7>:’ 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 850 4 7,5 0,0 0,0
Резервные фонды оюо 0111 10,0 0,0 0,0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0111 БП 0 00 00000 10,0 (.0 0,0
Резервные фонды местных администраций в рамках непрограммной части 
городского поселения

0100 0111 БП 0 00 95040 10,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 0100 0111 БП 0 00 95040 800 10,0 0,0
Резервные средства 0100 0111 БП 0 00 95040 870 10,0

_
0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения ЩОО 0111 БП 0 00 95040 870 4 10,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0100 0113 937,7 904,8 96,5
Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0113 БП 0 00 00000 934,7 904,8 96,8
Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения 0100 0113 БП 0 00 95050 934,7 904,8 96,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0100 0113 БГ 0 00 95050 200 831,7 801,9 96,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0100 0113 БГ 0 00 95050 240 831,7 801,9 96,4

Средства бюджета городского поселения 0100 0113 Б Г 0  00 95050 240 4 831,7 801,9 96,4
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 0100 0113 БГ 0 00 95050 300 89,1 89,1 100,0
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных 
выплат 0100 0113 БГ 0 00 95050 320 89,1 4 89,1 100,0

Средства бюджета городского поселения 0100 0113 БГ 0 00 95050 320 4 89,1 89,1 100,0
Иные бюджетные ассигнования 0100 0113 БГ 0 00 95050 800 13,9 13,8 99,3
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0113 БГ 0 00 95050 850 13,9 13,8 99,3
Средства бюджета городского поселения 0100 0113 БГ 0 00 95050 850 4 13,9 13,8 99,3

Муниципальная программа "Профилакитика наркомании, алкоголизма и 
табакокурения в муниципальном образовании посёлок городского типа 
Колпна Колпняского района Орловской области на 2015-2018 годы"

0100 0113 П2 0 00 00000 3,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Организация пропаганды здорового образа жизни и 
формирования негативного отношения к наркотикам, алкоголю, табаку"

0100 0113 П2 0 02 00000 1,5 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 0100 0113 П2 0 02 95310 1,5 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0 00 0113 П2 0 02 95310 200 1,5 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0 00 0113 П2 0 02 95310 240 1,5 0,0 0,0

Средства бюджета городского поселения 0100 0113 П2 0 02 95310 240 4 1,5 0,0 0,0
Основные мероприятия "Организация и проведение ежегодной декады "Нет 
наркотикам и СПИДУ" 0100 0113 П2 0 03 00000 1,5 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия 0100 0113 П2 0 03 95310 1.5 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0113 ГО 0 03 95310 200 1,5 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0100 0113 ГО 0 03 95310 240 1,5 0,0 0,0



С Средства бюдже па городского поселения 0100 0113 П2 0 03 95310 240 4 1,5 0,0 Л 9,0__
НАЦИОНАЛЬНАкЯ ЭКОН О М И КА 0400 5 865,0 5 8263 99,3
Средства бюджет а городского поселения 4 5 865,0 5 826,3 99,3
Дорожное хозяйст во (дорожные фонды) 0400 0409 5 865,0 5 826,3 99,3
Не программная чг сть районного городского поселения 0400 0409 БП 0 00 00000 5 865,0 5 826,3 99,3
Ремонт объектов 
непрограмной час

юрожной инфраструктуры пгт Колпна в рамках 
ги бюджета городского поселения

0400 0409 БП 0 00 95120 5 865,0 5 826,3 99,3

Закупка товаров, р 
(муниципальных)

абот и услуг для 
нужд

обеспечения государственных
0400 0409 БП 0 00 95120 200 5 865,0 5 826,3 99,3

Иные закупки тов 
(муниципальных)

фов, работ и услуг для обеспечения государственных 
нужд

0400 0409 БП 0 00 95120 240 5 865,0 5 826,3 99,3

Средства бюдже па городского поселения 0400 04091 БП 0 00 95120 240 4 5 865,0 5 826,3 99,3

ж и л и щ н о -к о М М У Н А Л ЬН О Е Х О ЗЯ Й С Т ВО 0500 8 435,4 5 636,5 66,8
Средства областью ге бюджета 2 1 496,0 1 496,0 100,0
Средства бюдже! а городского поселения 4 6 939,4 4 140,5 59,7
К оммунальное х(>зяйство 0500 0502 1 212,8 _ _ 16,1
Прочие расходы о 
части бюджета го]

рганов местного самоуправления в рамках непрограммной 
юдского поселения

0500 0502 БП 0 00 95050 183,8 25,8 14,0

Закупка товаров, 
(муниципальных)

•абот и услуг для 
нужд

обеспечения государтсвенных
0500 0502 БП 0 00 95050 200 183,8 25,8 14,0

Иные закупки тов 
(муниципальных)

фов, работ и услуг для обеспечения государственных 
нужд

0500 0502 БП 0 00 95050 240 183,8 25,8 14,0

Средства бюдж е па городского поселения 0500 0502 БП 0 00 95050 240 4 183,8 25,8 14,0
Плата кон цедента в рамках заключенных концессионных соглашений 0500 0502 БП 0 00 95160 1 029,0 170,0 16,5
Иные бюджетные ассигнования 0500 0502 БП 0 00 95160 800 1 029,0 170,0 . 16,5
Субсидии юридич 
организаций), инд 
лицам - производ!-

еским лицам (кроме некоммерческих 
ивидуальным предпринимателям, физическим 
1телям товаров, работ, услуг

0500 0502 БП 0 00 95160 810 1 029,0 170,0 16,5

Средства бюдже та городского поселения 0500 0502 БП 0 00 95160 810 4 1 029,0 170,0 16,5
Благоустройство 0500 0503; 7 222,6 5 440,7 75,3
Непрограммная ч<ють районного г()родского поселения 0500 0503 БП 0 00 00000 770,0 770,0 100,0

Закон Орловской 
избирателей депу! 
рамках непрограм

эбласти от 26 января 2007 года №  655-03 "О наказах 
атам Орловского областного Совета народных депутатов" в 
мной части бюджета городского поселения

0500 0503 БП 0 00 72650 770,0 770,0 100,0

Закупка товаров, ] 
(муниципальных)

>абот и услугдля 
нужд

обеспечения государтсвенных
0500 0503 БП 0 00 72650 200 770,0 770,0 100,0

Иные закупки тов 
(муниципальных)

фов, работ и услуг для обеспечения государственных
нужд

0500 0503 БП 0 00 72650 240 770,0 770,0 100,0

Средства облает ю го бюджета 0500 0503\ БП 0 00 72650 240 2 770,0 770,0 100,0

Муниципальная программа «Благоустройство» 0500 0503 БУ 0 00 00000 5 317,3 3 644,9 68,5
Основное меропр14ятие "Уличное освещение" 0500 0503 БУ 0 01 00000 2 036,0 835,7 41,0
Реализация основ -юго мероприяти я 0500 0503 БУ 0 01 95060 2 036,0 835,7 41,0
Закупка товаров, \ 
(муниципальных)

>абот и услуг для 
нужд

обеспечения государтсвенных
0500 0503 БУ 0 01 95060 200 2 036,0 835,7 41,0

Иные закупки тов 
(муниципальных)

аров, работ и услуг для обеспечения государственных 
нужд

0500 0503 БУ 0 01 95060 240 2 036,0 835,7 41,0

Средства бюдже та городского поселения 0500 0503 Б У 0  01 95060 240 4 2 036,0 835,7 41,0

Основное меропр иятие "Озеленение и благоустройство" 0500 0503 БУ 0 02 00000 452,4 414,8 91/7
Реализация основ ного мероприяти я 0500 0503 БУ 0 02 95070 452,4 414,8 91,7
Закупка товаров, | 
(муниципальных)

забот и услуг для 
нужд

обеспечения государственных
0500 0503 БУ 0 02 95070 200 452,4 414,8 91,7

Иные закупки тов 
(муниципальных)

аров, работ и услуг для обеспечения государственных 
нужд

0500 0503 БУ 0 02 95070 240 452,4 414,8 91,7

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 Б У 0 02 95070 240 4 452,4 414,8 91,7

Основное меропр 
сооружений на т

иятие "Содержание автомобильных дорог и инженерных 
х в границах городских округов и поселений"

0500 0503 БУ 0 03 00000 2 828,9 2 394,4 84,6

Реализация основ ного мероприяти я 0500 0503 БУ 0 03 95080 2 828,9 2 394,4 84,6
Закупка товаров, 
(муниципальных)

забот и услуг для 
нужд

обесечения государственных
0500 0503 БУ 0 03 95080 200 2 828,9 2 394,4 84,6

Иные закупки тов 
муниципальных)

аров, работ и услуг для обеспечения государственных ( 
нужд

0500 0503 БУ 0 03 95080 240 2 828,9 2 394,4 84,6

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 Б У 0  03 95080 240 4 2 828,9 2 394,4 84,6

Муниципальная г 
2014-2017 годы и

рограмма "Устойчивое развитие сельских территорий на 
на период до 2020 года"

0500 0503 ПТ 0 00 00000 1 135,3 1 025,8 90,4

Подпрограмма «К 
расположенных в 
инфраструктуры»

омплексное обустройство населенных пунктов, 
сельской местности объектами социальной и инженерной 0500 0503 ПТ 2 00 00000 1 135,3 1 025,8 90,4

Основное меропр иятие "Обустройство сквера героев в п.г.т. Колпна" 0500 0503 ПТ 2 13 00000 1 135,3 1 025,8 90,4

Софинансирован! 
целевой програм^ 
годы и на период

1е из областного бюджета мероприятий федеральной 
1ы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 
до 2020 года"

0500 0503 ПТ 2 13 К0180 726,0 726,0 100,0

Закупка товаров, 
(муниципальных^

работ и услуг для 
нужд

обесечения государственных
0500 0503 ПТ 2 13 К.0180 200 726,0 726,0 100,0

Иные закупки т ое  

муниципальных)
аров, работ и услуг для обеспечения государственных ( 
нужд

0500 0503 ПТ 2 13 К.0180 240 726,0 726,0 100,0

Средства обласп, ного бюджета 0500 05031 ПТ 2 13 КО 180 240 2 726,0 726,0 100,0



Софинансирование из бюджета муниципального образования - п.г.т. Колпна 
Колпнянского района Орловской области мероприятий федеральной целевой 
программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и 
на период до 2020 года"

0500 0503 ПТ 2 13 Ь0180 409,3 299,8 73,2

Закупка товаров, работ и услуг для обесечения государственных 
(муниципальных)нужд

0500 0503 ПТ 2 13 Ь0180 200 409,3 299,8 73,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( 
муниципальных) нужд

0500 0503 ПТ 2 13 ЬО180 240 409,3 299,8 73,2

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 ПТ 2 1310180 240 4 409,3 299,8 73,2

СО ЦИ А ЛЬН А Я  ПОЛИТИКА 1000 283,6 234,9 82.8
Средства бюджета городского поселения -» 283,6 234,9 82,8

Пенсионное обеспечение 1000 1001 283,6 . .. «2,8 _
Непрограммная часть бюджета городского поселения 1ООО 1001 БП 0 00 00000 283,6 234,9 82,8
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих в рамках непрограммной части 
городского поселения

11ООО 1001 БП 0 00 95100 283,6 234,9 82,8

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 11ООО 1001 БП 0 00 95100 300 283,6 234,9 82,8
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных 
выплат

1!300 1001 БП 0 00 95100 320 283,6 234,9 82,8

Средства бюджета городского поселения № 1001 БП 0 00 95100 320 4 283,15 234,9 82,8

Ф И ЗИ ЧЕСК А Я КУЛЬТУРА И С П О РТ 1100 __ __ 68,7 68,7 100,0
Средства бюджета городского поселения 4 68,7 68,7 100,0
Массовый спорт 1100 1102 68,7 68,7 100,0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 1100 1102 БП 0 00 00000 ______ 7 68,7 100.0
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения

1100 1102 БП 0 00 95110 68,7 68,7 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесечения государственных 
(муниципальных)нужд

1100 1102 БП 0 00 95110 200 68,7 68,7 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( 
муниципальных) нужд

1100 1102 БП 0 00 95110 240 68, 7 68,7 100,0

Средства бюджета городского поселения Л100 1102 БП ООО 95110 240 4 68, 7 68,7 100,0



Приложение №  5 к Постановлению 
Администрации Колпнянского района Орловской 
области Яа^с&Рот ^ - ^ ^ ^ 2018 г. "Об 
отчете об исполнении бюджета муниципального 
образования - поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области за 2017 
год"

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за
2011 год

Наименование Вед РПр пР ЦСт ВР Ист
Утвержден

о
Исполнено

%
исполнени

я
Итого 16 422,9 13 438,7 81,8
Средства областного бюджета 2 1 496,0 1 496,0 100,0
Средства бюджета городского поселения 4 14 926,9 11 942,7 80,0
К олпнянский поселковы й Совет народны х депутатов 024 826,0 771,0 93,3
Средства бюджета городского поселения 4 826,0 771,01 93,3
О БЩ ЕГО С У Д А РС Т В ЕН Н Ы Е В О П РО СЫ 024 0100 826,0 771,0 93,3
Ф ункционирование законодательны х 
(представительны х) органов государственной власти  и 
представительны х органов м униципальны х 
образований

024 0100 0103 822,5 767,5 93,3

Непрограммная часть бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП00000000 822,5 767,5 93 3
Председатель представительного органа муниципального 
образования в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

024 0100 0103 БП00095150 822,5 767,5 93,:;

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

024 0100 0103 БП00095150 100 615,0 588,0 95,6

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 024 0100 0103 БП00095150 120 615,0 588,0 95,6

Средства бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП00095150 120 4 615,0 588,0 95,6
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

024 0100 0103 БП00095150 200 200,0 179,5 89,

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

024 0100 0103 БП00095150 240 200,0 179,5 89, *

Средства бюджета городского поселения 024 0100 10103 1)П00095150 240 4 200,0 179,5 89,8
Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0103 БП 0 00 95150 800 7,5 0,0 о,с
Уплата налогов, сборов и иных платежей 024 0100 с0103 БП 0 00 95150 850 7,5 0,0 о,с
Средства бюджета городского поселения 024 0100 0103 БП00095150 850 4 7,5 0,0 0,0
Другие общ егосударственные вопросы 024 0100 |0113 3,5 3,5 100,0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 024 0100 0113 БП 0 00 00000 3,5 3,5 100,С
Прочие расходы органов местного самоуправления в 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

024 0100 |0113 БП 0 00 95050 3,5 3,5 100,С

Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0113 БП00095050 800 3,5 3,5 100,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 024 0100 0113 БП00095050 850 3,5 3,5 100,0
Средства бюджета городского поселения 024 0100 0113 БП00095050 850 4 3,5 3,5 100,0
А дминистрация Колпнянского района О рловской
области 038 15 596,9 12 667,7 81,2

Средства областного бюджета 2 1 496,0 1 496,0 100,0
Средства бюджета городског о поселения 4 14 100,9 11 171,7 79,2
О БЩ ЕГО С У Д А РСТ В ЕН Н Ы Е В О П РО С Ы 038 0100 944,2 901,3 95,5
Резервны е фонды 038 0100 I0111 10,0 0,0 0,0
Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 0100 0111 БП 0 00 00000 10,0 0,0 0,0
Р’езервный фонд администрации в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения 038 0100 |0111 БП 0 00 95040 10,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 038 0100 |0111 БП 0 00 95040 800 10,0 0,0 0,0
Резервные средства 038 0100 911 1 БП 0 00 95040 870 10,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского поселения 038 0100 0111 БП 0 00 95040 870 4 10,0 0,0 0,0
Другие общ егосударственные вопросы 038 0100 0113 934,2 901,3 96,5

Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 0100 10113 БП 0 00 00000 931,2 901,3 96,8

Прочие расходы органов местного самоуправления в 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

038 0100 |0113 БП 0 00 95050 931,2 901,3 96,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0100 б и з БП 0 00 95050 200 831,7 801,9 96,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0100 0113 БП 0 00 95050 240 831,7 801,9 96,4

Средства бюджета городского поселения 038 0100 (0113 БП 0 00 95050 240 4 831,7 801,9 96,4

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 038 0100 |0113 БП 0 00 95050 300 89,1 89,1 100,0



Социальные в 
нормативных

оплаты гражданам, кроме публичных 
:оциальных выплат

038 0100 0113 БП 0 00 95050 320 89,1 89,1 100,0

Средства бюдже та городского поселения 038 0100 0113 Б П 0 00 95050 320 4 89,1 89,1 100,0
Иные бюджет!ш е  ассигнования 038 0100 0113 БП 0 00 95050 800 10,4 10,3 99,0
Уплата налогой, сборов и иных платежей 038 0100 0113 БП 0 00 95050 850 10,4 10,3 99,0
Средства бюджета городского поселения 038 0100 0113 БП 0 00 95050 850 4 10,4 10,3 99,0
Муниципальш 
алкоголизма и 
образовании -  
Колпнянского 
годы»

1я программ^ «Профилактика наркомании, 
табакокурения в муниципальном 
поселок городского типа Колпна 
района Орловской области на 2015-2018

038 0100 0113 П2 0 00 00000 3,0 0,0 0,0

Основное мер< 
здорового обр 
отношения к н

приятие «Организация пропаганды 
за жизни и формирование негативного 
ар котикам, алкоголю, табаку»

038 0100 0113 П2 0 02 00000 1,5 0,0 0,0

Реализация ос ювного мероприятия 038 0100 0113 П2 0 02 95310
'"I_____ 0,0

Закупка товар< 
государственн

>в, работ и услуг для обеспечения 
>1х (муниципальных) нужд

038 0100 0113 П2 0 02 95310 200 1,5 0,0 0,0

Иные закупки 
государственн

товаров, работ и услуг для обеспечения 
>1х (муниципальных) нужд

038 0100 0113 П2 |) 02 95310 240 1,5 0,0 0,0

Средства бюд жета городского поселения 038 0100 0113 П2 0 02 95310 240 4 1,5 0,0 0,0

Основное мер 
ежегодной дек

>приятие «Организация и проведение 
ады «Нет наркотикам и СПИДу» 038 0100 0113 П2<[) 03 00000 1,5 0,0 0,0

Реализация ос -ювного мероприятия 038 0100 0113 П210 03 95310 1,5 0,0 0,0
Закупка товар 
государственн

эв, работ и услуг для обеспечения 
ых (муниципальных) нужд

038 0100 0113 П210 03 95310 200 1,5 0,0 0,0

Иные закупки 
государственн

товаров, работ и услуг для обеспечения 
ых (муниципальных) нужд

038 0100 0113 П2 10 03 95310 240 1,5 0,0 0,0

Средства бюд жета городского поселения 038 0100 0113 П2 0 03 95310 240 4 1,5 0,0 0,0
НАЦИОНАЛ ЬНАЯ ЭКО Н О М И КА 038 0400 5 865,0 5 826,3 99,3

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 038 0400 0409 5 865,0 5 826,3 99,3

Не программна 1я часть бюджета городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 00000 5 865,0 5 826,3 99,3

Ремонт объекп 
рамках непрог 
поселения

ов дорожной инфраструктуры пгт. Колпна в 
раммной части бюджета городского 038 0400 0409 БП 0 00 95120 5 865,0 5 826,3 99,3

Закупка товара 
государтсвенн

эв, работ и услуг для обеспечения 
|ых (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БП 0 00 95120 200 5 865,0 5 826,3 99,3

-
Иные закупки 
государствен*

товаров, работ и услуг для обеспечения 
ых (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 5 865,0 5 826,3 99,3

Средства бюсУжета городского поселения 038 0400 0409 Я/7, 0 00 95120 240 4 5 865,0 5 826,3 99,3

жилищно
Коммунальна

КО М М У Н А Л ЬН О Е хозяйство
зе хозяйство

038
038

0500
0500 0502

— ------------- 8 435,4 
1 212,8

5 636,5 
195,8

66,8
16,1

Прочие расхо; 
рамках непро! 
поселения

органов местного самоуправления в 
'раммной части бюджета городского 038 0500 0502 БП 0 00 95050 183,8 25,8 14,0

Закупка товар 
государтсвеш

ов, работ и услуг для обеспечения 
[ых (муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 200 183,8 25,8 14,0

Иные закупки 
государствен!

товаров, работ и услуг для обеспечения 
[ых (муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 183,8 25,8 14,0

Средства бюсУжета городского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 4 183,8 25,8 14,0
Плата концед 
соглашений

гнта в рамках заключенных концессионных
038 0500 0502 Б П 0 0 0  95160 1 029,0 170,0 16,5

Иные бюджет ные ассигнованиеи
038 0500 0502 БП 0 00 95160 800 1 029,0 170,0 16,5

Субсидии юр 
организаций) 
физическим л

одическим лицам (кроме некоммерческих 
индивидуальным предпринимателям, 

ицам - производителям товаров, работ, услуг
038 0500 0502 БГ10 00 95160 810 1 029,0 170,0 16,5

Средства бюс)жета городского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95160 810 4 1 029,0 170,0 16,5
Благоустрой*'ТВО 038 0500 0503 7 222.6 5 440,7 75,3

Закон Орлове 
"О наказах из( 
Совета народ» 
части бюдже'-

кой области от 26 января 2007 года № 655-03 
зирателей депутатам Орловского областного 
1ых депутатов" в рамках непрограммной 
а городского поселения

038 0500 0503 БГ10 00 72650 770,0 770,0 100,0

Закупка товар 
государтсвен-

•ов, работ и услуг для обеспечения 
1ых (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БП 0 00 72650 200 770,0 770,0 100,0

Иные закупки 
государствен■

товаров, работ и услуг для обеспечения 
1ых (муниципальных) нужд

038 0500 0503
I
0 00 72650 240 770,0 770,0 100,0

Средства областного бюджета 038 0500 0503 БГ\ 0 00 72650 240 2 770,0 770,0 100,0



Муниципальная программа «Благоустройство» 038 0500 0503 БУ 0 00 00000 5 317,3 3 644,9 68,5
Основное мероприятие "Уличное освещение" 038 0500 0503 БУ 0 01 00000 2 036,0 835,7 41,0
Реализация основного мероприятия 038 1 0500 0503 БУ 0 01 95060 2 036,0 1535,7 41,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государтсвенных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 01 95060 200 2 036,0 *535,7 41,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 01 95060 240 2 036,0 *535,7 41,0

Средства бюджета городского поселения 038 0500 11503 Б У 0 0 1  95060 240 Г 4 | 2 036,0 835,7 41,0
Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство"

038 0500 0503 БУ 0 02 00000 452,4 А114,8 91,7

Реализация основного мероприятия 038 0500 |0503 БУ 0 02 95070 452,4 \Н4,8 91,7
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных)нужд

038 0500 0503 БУ 0 02 95070 200 452,4 4114,8 91,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 02 95070 240 452,4 4И4,8 91,7

Средства бюджета городского поселения 038 0500 |0503 БУ 0 02 95070 240 4 452,4 414,8 91,7
Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог 
и инженерных сооружений на них в границах городских 
округов и поселений"

038 0500 0503 БУ 0 03 00000 2 828,9 2 394,4 84,6

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 03 95080 2 828,9 2 394,4 84,6
Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государстве н ны х (му н и ци пал ьных)нужд

038 0500 0503 БУ 0 03 95080 200 2 828,9 2 394,4, 84,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд

038 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 2 828,9 2 394,4 84,6

Средства бюджета городского поселения 038 0500 (0503 БУ 0 03 95080 240 4 2 828,9 2 394,4 84,6

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских 
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"

038 0500 0503 ПТ 0 00 00000 1 135,3 1 025,8 90,4

Подпрограмма «Комплексное обустройство населенных 
пунктов, расположенных в сельской местности объектами 
социальной и инженерной инфраструктуры»

038 0500 0503 ПТ 2 00 00000 1 135,3 1 025,8 90,4

Основное мероприятие "Обустройство сквера героев в п.г.т. 
Колпна"

038 0500 0503 ПТ 2 13 00000 1135,3 1 025,8 90,4

Софинансирование из областного бюджета мероприятий 
федеральной целевой программы "Устойчивое развитие 
сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 
2020 года"

038 0500 '0503 ПТ 2 13 КО 180 726,0 126,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных)нужд

038 0500 0503 ПТ 2 13 К О Ш 200 726,0 726,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд

038 0500 0503 ПТ 2 13К0180 240 726,0 726,0 100,0

Средства областного бюджета 038 0500 0503 ПТ 2 13 КО 180 240 2 726,0 '26,0 100,0

Софинансирование из бюджета муниципального 
образования - п.г.т. Колпна Колпнянского района 
Орловской области мероприятий федеральной целевой 
программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 
2014-2017 годы и на период до 2020 года"

038 0500 0503 ПТ 2 1 3 Ш 8 0 409,3 >99,8 73,2

Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
(государственных (муниципальных)нужд

038 0500 0503 ПТ 2 1 3 Ш 8 0 200 409,3 >99,8 73,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд

038 0500 0503 ПТ 2 13 Ь0180 240 409,3 >99,8 73,2

Средства бюджета городского поселения 038 0500 0503 ПТ 2 1 3  Ю 180 240 4 409,3 '99,8 73,2
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 038 1000 283,6 234,9 82,8
Пенсионное обеспечение 038 1000 1001 283,6 234,9 82,8

Не программная часть бюджета городского поселения 038 1000 1001 БП 0 00 00000 283,6 >34,9 82,8

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 
обеспечение в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

038 1000 1001 БП 0 00 95100 283,6 >34,9 82,8

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 038 1000 1001 БП 0 00 95100 300 283,6 >34,9 82,8
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат

038 1000 1001 БП 0 00 95100 320 283,6 >34,9 82,8

Средства бюджета городского поселения 038 1000 1001 БП 0 00 95100 320 4 283,6 '34,9 82 8
Ф И ЗИ ЧЕСКА Я КУ ЛЬТУ РА  И С П О РТ 038 1100 68,7 68,7, 100,0
Массовый спорт 038 1100 1102 68,7 68,7 100,0

Непрограммная часть бюджета городского поселения 038 1100 1102 БП 0 00 00000 68,7 68,7 100,0

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные 
мероприятия в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения

038 1100 1102 БП 0 00 95110 68,7 68,7 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесечения 
государственных (муниципальных)нужд

038 1100 1102 БП 0 00 95110 200 68,7 68,7 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд

038 1100 1102 БП 0 00 95110 240 68,7 68,7 100,0

Средства бюджета городского поселения 038 1100 1102 БП ООО 95110 240 4 68,7 68,7 100,0



П риложение №  6 к Постановлению Администрации 
Колпнянского района Орловской области № ^ ^ от

2018 г. "Об отчете об  исполнении бю джета  
муниципального образования - поселок городского типа 

Колпна Колпнянского района Орловской области за 2017  
год"

Распределение бюджетных ассигнований по целевым С1атьям (муниципальным программам Колпнянского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета
муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского равйона Орловской области за 2017 год

Утверждено Исполнено % исполнения

Наименование ЦСт Вед ВР Пр Всего

За счет 
средств 

городского 
поселения

За счет 
средств 

муниципал 
ьного 

района

За счет 
средств 

областного 
бюджета

Всего

За счет 
средств 

городского 
поселения

За счет 
средств 

муниципа 
льного 
района

За счет 
средств 

областно 
го

бюджета

Всего

За счет 
средств 

городского 
поселения

За счет 
средств 

муниципа 
льного 
района

За счет 
средств 

областног 
о

бюджета

Итого 16 422,9 14 926,9 0,0 1 496,0 13 438,7 11 942,7 0,0 1 496,0 81,8 80,0 0,0 100,0
Непрограммная часть городского поселения БП 0 00 00000 9 967,3 9 197,3 0,0 770,0 8 768,0 7 998,0 о,о 770,0 88,0 87,0 0,0 100,0

Закон Орловской области от 26 января 2007 года № 655-03 "О наказах избирателей 
депутатам Орловского областного Совета народных депутатов" в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

БП 0 00 72650 770,0 0,0 0,0 770,0 770,0 0,0 0,0 770,0 100,0 0,0 0,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БП 0 00 72650

иЗо

038 200

770.0

770.0

0,0

0,0

0,0

0,0

770.0

770.0

770.0

770.0

0,0

0,0

0,0

0,0

770.0

770.0

100,0

100,0

0,0

0,0

0 .0

0,0

100,0

100,0

Благоустройство БП 0 00 72650 038 200 0503 770,0 0,0 0,0 770,0 770,0 0,0 0,0 770,0 100,0 0,0 0,0 100,0
Резервный фонд администрации в рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения БП 0 00 95040 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95040 038 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95040 038 800 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Резервные фонды БП 0 00 95040 038 800 0111 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения БП 0 00 95050 1 118,5 1 118,5 0,0 0,0 930,6 930,6 0,0 0,0 83,2 83,2 0,0 0,0

Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БП 0 00 95050 024 3,5 3,5 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95050 024 800 3,5 3,5 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 024 800 0113 3,5 3,5 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95050 038 1 115,0 -1 115,0 0,0 0,0 927,1 927,1 0,0 0,0 83,1 83,1 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

БП 0 00 95050 038 200 1 015,5 1 015,5 0,0 0,0 827,7 827,7 0,0 0,0 81,5 81,5 0,0 0,0

Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 038 200 0113 831,7 831,7 0,0 0,0 801,9 801,9 0,0 0,0 96,4 96,4 0,0 0,0
Коммунальное хозяйство БП 0 00 95050 038 200 0502 183,8 183,8 0,0 0,0 25,8 25,8 0,0 0,0 14,0 14,0 0,0 0,0
Социальное обеспечение и иные выплаты населению БП 0 00 95050 038 300 89,1 89,1 0,0 0,0 89,1 89,1 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 038 300 0113 89,1 89,1 0,0 0,0 89,1 89,1 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95050 038 800 10,4 10,4 0,0 0,0 10,3 10,3 0,0 0,0 99,0 99,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 038 800 0113 10,4 10,4 0,0 0,0 10,3 10,3 0,0 0,0 99,0 99,0 0,0 0,0
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95100 283,6 283,6 0,0 0,0 234,9 234,9 0,0 0,0 82,8 82,8 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95100 038 283.6 283,6 0,0 0,0 234,9 234,9 0,0 0,0 82,8 82,8 0,0 0,0
Социальное обеспечение и иные выплаты населению БП 0 00 95100 038 300 283,6 283,6 0,0 0.0 234.9 234,9 0,0 0,0 82,8 82,8 о д — 0,0
11енсионное обеспечение БП 0 00 95100 038 300 1001 283,6 283,6 0,0 0,0 234,9 234,9 0,0 0,0 82,8 82,8 0,0 0,0
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95110 68,7 68,7 0,0 0,0 68,7 68,7 0 ,0 0 ,0 100 ,0 100,0 0 ,0 0 ,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95110 038 68,7 68,7 0 ,0 0 ,0 68,7 68,7 0 ,0 0 ,0 100,0 100,0 0 ,0 0 ,0



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БП 0 00 95110 038 200 68,7 68,7 0,0 0,0 68,7 68,7 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0

Массовый спорт БП 0 00 95110 038 200 1102 68,7 68,7 0,0 0,0 68,7 68,7 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0
Ремонт объектов дорожной инфраструктуры пгт. Колпна в рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения

БП 0 00 95120 5 865,0 5 865,0 0,0 0,0 5 826,3 5 826,3 0,0 0,0 99,3 99,3 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95120 038 5 865,0 5 865,0 0,0 0,0 5 826,3 5 826,3 0,0 0,0 99,3 99,3 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БП 0 00 95120 038 200 5 865,0 5 865,0 0,0 0,0 5 826,3 5 826,3 0,0 0,0 99,3 99,3 0,0 0,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) БП 0 00 95120 038 200 0409 5 865,0 5 865,0 0,0 0,0 5 826,3 5 826,3 0,0 0,0 99,3 99,3 0,0 0,0
Председатель представительного органа муниципального образования в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95150 822,5 822,5 0,0 0,0 767,5 767,5 0,0 0,0 93,3 93,3 0,0 0,0

Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БП 0 00 95150 024 822,5 822,5 0,0 0,0 767,5 767,5 0,0 0,0 93,3 93,3 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетнывми фондами

БП 0 00 95150 024 100 615,0 615,0 0,0 0,0 588,0 588,0 0,0 0,0 95,6 95,6 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БП 0 00 95150 024 100 0103 615,0 615,0 0,0 0,0 588,0 588,0 0,0 0,0 95,6 95,6 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БП 0 00 95150 024 200 200,0 200,0 0,0 0,0 179,5 179,5 0,0 0,0 89,8 89,8 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БП 0 00 95150 024 200 0103 200,0 200,0 0,0 0,0 179,5 179,5 0,0 0,0 89,8 89,8 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95150 024 800 7,5 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(1)1мц>'| 114/л III л п/лпо цмр оо 1/-/ЛЦА п^ТР Пиии! V ( ППР ГТРТЯ ВМТР Пк14к1 V 1 ППГЯНПйч'ункциипириойпис мкинидсисльпыл 1 аои Iсльпыл^ йпио
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

БП 0 00 95150 024 800 0103 7,5 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Плата концедента в рамках заключенных концессионных соглашений БП 0 00 95160 1 029,0 1 029,0 0,0 0,0 170,0 170,0 0,0 0,0 16,5 16,5 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95160 038 1 029,0 1 029,0 0,0 0,0 170,0 170,0 0,0 0,0 16,5 16,5 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95160 038 800 1 029,0 1 029,0 0,0 0,0 170,0 170,0 0,0 0,0 16,5 16,5 0,0 0,0

Коммунальное хозяйство БП 0 00 95160 038 800 0502 1 029,0 1 029,0 0,0 0,0 170,0 170,0 0,0 0,0 16,5 16,5 0,0 0,0
Муниципальная программа "Благоустройство" БУ 0 00 00000 5 317,3 5 317,3 0,0 0,0 3 644,9 3 644,9 0,0 0,0 68,5 68,5 0,0 0,0

Основное мероприятие "Уличное освещение" БУ 0 01 00000 2 036,0 2 036,0 0,0 0,0 835,7 835,7 0,0 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0
Реализация основного мероприятия БУ 0 01 95060 2 036,0 2 036,0 0,0 0,0 835,7 835,7 0,0 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 01 95060 038 2 036,0 2 036,0 0,0 0,0 835,7 835,7 0,0 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БУ 0 01 95060 038 200 2 036,0 2 036,0 0,0 0,0 835,7 835,7 0,0 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 01 95060 038 200 0503 2 036,0 2 036,0 0,0 0,0 835,7 835,7 0,0 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" БУ 0 02 00000 452,4 452,4 0,0 0,0 414,8 414,8 0,0 0,0 91,7 91,7 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БУ 0 02 95070 452,4 452,4 0,0 0,0 414,8 414,8 0,0 0,0 91,7 91,7 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 02 95070 038 452,4 452,4 0,0 0,0 414,8 414,8 0,0 0,0 91,7 91,7 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БУ 0 02 95070

Г \/ А ПСЛ'ТА

038 200 452,4 452,4 0,0 

(Л п

0,0 

л п

414,8

Л 1 Л С

414,8

Л\А 9

0,0 

Л А

0,0 

п п

91,7

01 7

91,7

01 7

0,0 

п п

0,0 

0 0Благоустройство

Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог и инженерных 
сооружений в границах городских округов и поселений"

БУ 0 02 95070 

БУ 0 03 00000

038 200 0503 452,4 

2 828,9"

452,4 

2 828,9 0,0

0,0

0,0

4 14,0

2 394,4

4 14,0

2 394,4

и,1/

0,0

и,и 

0,0

71,/

84,6

71,/

84,6

и,и 

0,0 0,0

Реализация основного мероприятия БУ 0 03 95080 2 828,9 2 828,9 0,0 0,0 2 394,4 2 394,4 0,0 0,0 84,6 84,6 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 03 95080 038 2 828,9 2 828,9 0,0 0,0 2 394,4 2 394,4 0,0 0,0 84,6 84,6 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БУ 0 03 95080 038 200 2 828,9 2 828,9 0,0 0,0 2 394,4 2 394,4 0,0 о д 84,6 84^6 0,0 0,0

Благоустройство БУ 0 03 95080 038 200 0503 2 828,9 2 828,9 0,0 0,0 2 394,4 2 394,4 0,0 0,0 84,6 84,6 0,0 0,0



Муниципальная программа «Профилактика наркомании, алкоголизма и 
табакокурения в муниципальном образовании -  посёлок городского типа 
Колпна Колпнянского района Орловской области на 2015-2018 годы» П2 0 00 00000 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие «Организация пропаганды здорового образа жизни и 
формирование негативного отношения к наркотикам, алкоголю» табаку» П2 0 02 00000 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Реализация основного мероприятия П2 0 02 95310 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области П2 0 02 95310 038 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд

П2 0 02 95310 038 200 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные вопросы П2 0 02 95310 038 200 0113 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие «Организация и проведение ежегодной декады «Нет 
наркотикам и СПИДу»

П2 0 03 00000 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация основного мероприятия П2 0 03 95310 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области П2 0 03 95310 038 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд

П2 0 03 95310 038 200 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные вопросы П2 0 03 95310 038 200 0113 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий на 
2014-2017 годы и на период до 2020 года"

ПТ 0 00 00000 1 135,3 409,3 0,0 726,0 1 025,8 299,8 0,0 726,0 90,4 73,2 0,0 100,0

Подпрограмма «Комплексное обустройство населенных пунктов, 
расположенных в сельской местности объектами социальной и инженерной 
инфраструктуры»

ПТ 2 00 00000 1 135,3 409,3 0,0 726,0 1 025,8 299,8 0,0 726,0 90,4 73,2 0,0 100,0

1 АА А
Основное мероприятие "Обустройство сквера героев в п.г.т. Колпна" ПТ 2 13 00000 1 135,3 409,3 0,0 726,0 1 025,8 299,8 0,0 726,0 90,4 73,2 0,0 100,0

Софинансирование из областного бюджета мероприятий федеральной 
целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 
годы и на период до 2020 года"

ПТ 2 13 К.0180 726,0 0,0 0,0 726,0 726,0 0,0 0,0 726,0 100,0 0,0 0,0 100,0

Администрация Колпнянского района Орловской области ПТ 2 13 КО 180 038 726,0 0,0 0,0 726,0 726,0 0,0 0,0 726,0 100,0 0,0 0,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд

ПТ 2 13 К0180 038 200 726,0 0,0 0,0 726,0 726,0 0,0 0,0 726,0 100,0 0,0 0,0 100,0

Благоустройство ПТ 2 13 КО 180 038 200 0503 726,0 0,0 0,0 726,0 726,0 0,0 0,0 726,0 100,0 0,0 0,0 100,0

Софинансирование из бюджета муниципального образования - п.г.т. Колпна 
Колпнянского района Орловской области мероприятий федеральной целевой 
программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и 
на период до 2020 года"

ПТ 2 13 Ь0180 409,3 409,3 0,0 0,0 299,8 299,8 0,0 0,0 73,2 73,2 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области ПТ 2 13 11)180 038 409,3 409,3 0,0 0,0 299,8 299,8 0,0 0,0 73,2 73,2 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд

ПТ 2 13 Ь0180 038 200 409,3 409,3 0,0 0,0 299,8 299,8 0,0 0,0 73,2 73,2 0,0 0,0

Благоустройство ПТ 2 13 ЬО180 038 200 0503 409,3 409,3 0,0 0,0 299,8 299,8 0,0 0,0 73,2 73,2 0,0 0,0



Приложение № 7
; Постановлению Администрации Колпняна 
\а  Орловской области № ^ с?от У"района Орловской области № ^У(?от
2018 г. "Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования - поселок городской 
Колпна Колпнянского района Орловской облас 

2017 год"

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, 
с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2017 год

кого

о типа 
:ти за

Наименование показателя Численность, чел.
Фактические за 

на денежнс 
содержание, ть

траты
)е
1С.руб.

Органы местного самоуправления 1 4 5 2 ,5
Итого: --------- 1 4 5 2 ,5


